
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

WÓJTA GMINY POSTOMINO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 90/2022 w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na 

parkingach gminnych zlokalizowanych na terenie Gminy Postomino 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr XLV/389/22 Rady Gminy Postomino z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Postomino uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Postomino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 

poz. 1268) zarządza się, co następuje:   

§ 1. W Zarządzeniu nr 90/2022 Wójta Gminy Postomino z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingach gminnych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Postomino, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.1 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) sezonowy abonament dla mieszkańca Gminy Postomino - 100,00 zł”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wprowadza się bezpłatne parkowanie na wyznaczonym parkingu przy ul. Szkolnej (cześć działki 

nr 457/10 obręb Jarosławiec) dla pojazdów osób dowożących dzieci do oddziałów przedszkolnych 

i Żłobka Gminnego zlokalizowanych w Jarosławcu, od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 

17.00, zaopatrzonych w identyfikator zwalniający z opłat, wydany przez ww. instytucję.”; 

3) w § 3 wykreśla się pkt 4). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Postomino 

 

 

Janusz Bojkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1218


		2023-02-15T12:08:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




